
投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 プレミア

2025年 3月 第 3 週 3 17 3 21 26

プレミア

総売買高

105

総売買高 26

84.8 1.9 82.9

25 23

62.5 60.5

15 15

37.5 39.5

2 0

0 0

0 1

0 0

3/10～

3/14

100.0

60

▲1

119

100.0

59

100.0

3.3

2

▲2

2

0.0

0

1.7

96.7

58

117

100.0

59

1

98.3

3/17～

3/21

100.0

44

89

100.0

45

1

100.0

4.5

2

▲2

2

0.0

0

2.2

95.5

42

87

100.0

45

3

97.8

3/10～

3/14

8.6

5

10

8.5

5

8.5

91.4

53

107

91.5

54

1

91.5

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

3/17～

3/21

4.8

2

8

13.3

6

4

9.2

95.2

40

▲2

78

84.4

38

89.7

0.0

0

1

2.2

1

1

1.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

3 17 3 21

3/10～

3/14

0.0

0

1

1.7

1

1

0.9

0.0

0

4

6.8

4

4

3.4

1.7

1

▲1

1

0.0

0

0.9

6.9

4

▲4

4

0.0

0

3.4

3/17～

3/21

0.0

0

0

0.0

0

0.0

2.4

1

5

8.9

4

3

5.7

0.0

0

2

4.4

2

2

2.3

2.4

1

▲1

1

0.0

0

1.1

3/10～

3/14

1.7

1

▲1

1

0.0

0

0.9

0.0

0

0

0.0

0

0.0

5.2

3

▲3

3

0.0

0

2.6

0.0

0

0

0.0

0

0.0

3/17～

3/21

2.4

1

▲1

1

0.0

0

1.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 プレミア

2025年 3月 第 3 週 3 17 3 21 26

プレミア

総売買代金

372,552

総売買代金 26

98.6 3.7 95.0

108,639 104,403

72.9 68.9

40,297 47,117

27.1 31.1

13,220 441

0 0

3,469 16,420

1,402 1,400

3/10～

3/14

100.0

196,782

▲432

393,132

100.0

196,350

100.0

4.2

8,193

▲8,193

8,193

0.0

0

2.1

95.8

188,589

384,939

100.0

196,350

7,761

97.9

3/17～

3/21

100.0

184,869

▲2,285

367,453

100.0

182,584

100.0

7.2

13,220

▲12,779

13,661

0.2

441

3.7

92.8

171,649

353,792

99.8

182,143

10,494

96.3

3/10～

3/14

7.1

13,449

▲3,332

23,566

5.2

10,117

6.1

90.0

169,654

351,363

92.5

181,709

12,055

91.3

2.9

5,486

▲3,062

7,910

1.2

2,424

2.1

0.0

0

2,100

1.1

2,100

2,100

0.5

3/17～

3/21

10.4

17,842

▲8,284

27,400

5.2

9,558

7.7

86.8

148,936

300,456

83.2

151,520

2,584

84.9

2.8

4,871

22,691

9.8

17,820

12,949

6.4

0.0

0

3,245

1.8

3,245

3,245

0.9



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

3 17 3 21

3/10～

3/14

0.7

1,272

6,054

2.4

4,782

3,510

1.6

0.0

67

3,673

1.8

3,606

3,539

1.0

3.4

6,475

▲6,475

6,475

0.0

0

1.7

3.0

5,635

▲3,906

7,364

0.9

1,729

1.9

3/17～

3/21

0.5

797

1,671

0.5

874

77

0.5

4.4

7,509

▲2,324

12,694

2.8

5,185

3.6

2.3

3,936

▲2,627

5,245

0.7

1,309

1.5

3.3

5,600

▲3,410

7,790

1.2

2,190

2.2

3/10～

3/14

1.5

2,788

▲2,788

2,788

0.0

0

0.7

0.0

0

0

0.0

0

0.0

1.5

2,847

▲1,118

4,576

0.9

1,729

1.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0

3/17～

3/21

3.3

5,600

▲5,600

5,600

0.0

0

1.6

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

2,190

1.2

2,190

2,190

0.6

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 メ イ ン

2025年 3月 第 3 週 3 17 3 21 26

メ イ ン

総売買高

3,110

総売買高 26

98.6 0.8 97.8

1,004 803

91.0 88.7

99 102

9.0 11.3

7 17

0 0

2 107

17 12

3/10～

3/14

100.0

1,105

▲2

2,208

100.0

1,103

100.0

0.8

9

61

4.7

52

43

2.8

99.2

1,096

▲45

2,147

95.3

1,051

97.2

3/17～

3/21

100.0

1,534

▲2

3,066

100.0

1,532

100.0

0.5

7

24

1.1

17

10

0.8

99.5

1,527

▲12

3,042

98.9

1,515

99.2

3/10～

3/14

5.0

55

128

6.9

73

18

6.0

81.8

897

1,795

85.4

898

1

83.6

0.0

0

66

6.3

66

66

3.1

13.1

144

▲130

158

1.3

14

7.4

3/17～

3/21

25.7

393

▲318

468

5.0

75

15.4

72.2

1,103

▲198

2,008

59.7

905

66.0

1.2

19

138

7.9

119

100

4.5

0.8

12

428

27.5

416

404

14.1



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

3 17 3 21

3/10～

3/14

0.5

6

▲6

6

0.0

0

0.3

1.6

18

74

5.3

56

38

3.4

1.6

18

▲1

35

1.6

17

1.6

1.2

13

▲13

13

0.0

0

0.6

3/17～

3/21

0.5

7

▲7

7

0.0

0

0.2

1.8

28

74

3.0

46

18

2.4

0.3

4

33

1.9

29

25

1.1

23.2

354

▲354

354

0.0

0

11.6

3/10～

3/14

0.7

8

▲8

8

0.0

0

0.4

0.1

1

▲1

1

0.0

0

0.0

0.4

4

▲4

4

0.0

0

0.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0

3/17～

3/21

0.9

13

▲13

13

0.0

0

0.4

0.1

2

▲2

2

0.0

0

0.1

0.1

2

▲2

2

0.0

0

0.1

22.1

337

▲337

337

0.0

0

11.1



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 メ イ ン

2025年 3月 第 3 週 3 17 3 21 26

メ イ ン

総売買代金

2,668,761

総売買代金 26

99.3 1.8 97.5

760,111 482,083

91.3 84.0

72,139 91,648

8.7 16.0

8,348 38,999

131 0

9,376 229,956

3,186 2,524

3/10～

3/14

100.0

1,080,894

2,170,435

100.0

1,089,541

8,647

100.0

1.3

13,570

137,761

11.4

124,191

110,621

6.3

98.7

1,067,324

▲101,974

2,032,674

88.6

965,350

93.7

3/17～

3/21

100.0

1,326,915

▲3,097

2,650,733

100.0

1,323,818

100.0

0.6

8,479

47,478

2.9

38,999

30,520

1.8

99.4

1,318,436

▲33,617

2,603,255

97.1

1,284,819

98.2

3/10～

3/14

9.4

99,989

▲51,316

148,662

5.0

48,673

7.3

87.6

934,816

▲229,849

1,639,783

73.0

704,967

80.7

0.1

1,230

191,650

19.7

190,420

189,190

9.4

2.9

31,289

▲9,999

52,579

2.2

21,290

2.6

3/17～

3/21

34.1

449,411

▲387,129

511,693

4.8

62,282

19.7

63.1

832,250

▲258,519

1,405,981

44.7

573,731

54.0

1.0

12,562

245,042

18.1

232,480

219,918

9.4

1.8

24,213

440,539

32.4

416,326

392,113

16.9



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

3 17 3 21

3/10～

3/14

0.5

5,166

▲5,166

5,166

0.0

0

0.3

3.3

35,694

▲10,729

60,659

2.6

24,965

3.0

4.2

44,700

▲21,814

67,586

2.4

22,886

3.3

1.4

14,429

▲13,607

15,251

0.1

822

0.8

3/17～

3/21

0.5

5,970

▲5,970

5,970

0.0

0

0.2

3.5

46,792

▲23,246

70,338

1.8

23,546

2.7

0.7

8,615

47,255

3.0

38,640

30,025

1.8

29.4

388,034

▲387,938

388,130

0.0

96

14.9

3/10～

3/14

0.9

9,426

▲9,426

9,426

0.0

0

0.5

0.2

2,129

▲2,129

2,129

0.0

0

0.1

0.3

2,874

▲2,052

3,696

0.1

822

0.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0

3/17～

3/21

0.6

7,964

▲7,964

7,964

0.0

0

0.3

0.2

2,962

▲2,962

2,962

0.0

0

0.1

0.2

2,024

▲1,928

2,120

0.0

96

0.1

28.4

375,084

▲375,084

375,084

0.0

0

14.4



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 市場合計

2025年 3月 第 3 週 3 17 3 21 26

市 場 合 計

総売買高

3,215

総売買高 26

98.1 0.8 97.3

1,029 826

90.0 87.6

114 117

10.0 12.4

9 17

0 0

2 108

17 12

3/10～

3/14

100.0

1,165

▲3

2,327

100.0

1,162

100.0

0.9

11

63

4.5

52

41

2.7

99.1

1,154

▲44

2,264

95.5

1,110

97.3

3/17～

3/21

100.0

1,578

▲1

3,155

100.0

1,577

100.0

0.6

9

26

1.1

17

8

0.8

99.4

1,569

▲9

3,129

98.9

1,560

99.2

3/10～

3/14

5.2

60

138

7.0

78

18

6.1

82.3

950

1,902

85.8

952

2

84.0

0.0

0

66

5.9

66

66

2.9

12.5

144

▲130

158

1.3

14

7.0

3/17～

3/21

25.2

395

▲314

476

5.2

81

15.2

72.8

1,143

▲200

2,086

60.4

943

66.7

1.2

19

139

7.7

120

101

4.4

0.8

12

428

26.7

416

404

13.7



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

3 17 3 21

3/10～

3/14

0.5

6

▲5

7

0.1

1

0.3

1.6

18

78

5.4

60

42

3.4

1.6

19

▲2

36

1.5

17

1.6

1.5

17

▲17

17

0.0

0

0.8

3/17～

3/21

0.4

7

▲7

7

0.0

0

0.2

1.8

29

79

3.2

50

21

2.5

0.3

4

35

2.0

31

27

1.1

22.6

355

▲355

355

0.0

0

11.3

3/10～

3/14

0.8

9

▲9

9

0.0

0

0.4

0.1

1

▲1

1

0.0

0

0.0

0.6

7

▲7

7

0.0

0

0.3

0.0

0

0

0.0

0

0.0

3/17～

3/21

0.9

14

▲14

14

0.0

0

0.4

0.1

2

▲2

2

0.0

0

0.1

0.1

2

▲2

2

0.0

0

0.1

21.5

337

▲337

337

0.0

0

10.8



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 市場合計

2025年 3月 第 3 週 3 17 3 21 26

市 場 合 計

総売買代金

3,041,313

総売買代金 26

99.2 2.0 97.2

868,750 586,486

88.5 80.9

112,436 138,765

11.5 19.1

21,568 39,440

131 0

12,845 246,376

4,588 3,924

3/10～

3/14

100.0

1,277,676

2,563,567

100.0

1,285,891

8,215

100.0

1.7

21,763

145,954

9.7

124,191

102,428

5.7

98.3

1,255,913

▲94,213

2,417,613

90.3

1,161,700

94.3

3/17～

3/21

100.0

1,511,784

▲5,382

3,018,186

100.0

1,506,402

100.0

1.4

21,699

61,139

2.6

39,440

17,741

2.0

98.6

1,490,085

▲23,123

2,957,047

97.4

1,466,962

98.0

3/10～

3/14

9.0

113,438

▲54,648

172,228

5.1

58,790

7.1

87.9

1,104,470

▲217,794

1,991,146

76.3

886,676

82.4

0.5

6,716

199,560

16.6

192,844

186,128

8.3

2.5

31,289

▲7,899

54,679

2.0

23,390

2.3

3/17～

3/21

31.4

467,253

▲395,413

539,093

4.9

71,840

18.2

65.8

981,186

▲255,935

1,706,437

49.4

725,251

57.7

1.2

17,433

267,733

17.1

250,300

232,867

9.1

1.6

24,213

443,784

28.6

419,571

395,358

15.0



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

3 17 3 21

3/10～

3/14

0.5

6,438

▲1,656

11,220

0.4

4,782

0.5

2.8

35,761

▲7,190

64,332

2.5

28,571

2.7

4.1

51,175

▲28,289

74,061

2.0

22,886

3.1

1.6

20,064

▲17,513

22,615

0.2

2,551

0.9

3/17～

3/21

0.5

6,767

▲5,893

7,641

0.1

874

0.3

3.6

54,301

▲25,570

83,032

2.0

28,731

2.8

0.8

12,551

52,500

2.7

39,949

27,398

1.8

26.4

393,634

▲391,348

395,920

0.2

2,286

13.4

3/10～

3/14

1.0

12,214

▲12,214

12,214

0.0

0

0.5

0.2

2,129

▲2,129

2,129

0.0

0

0.1

0.5

5,721

▲3,170

8,272

0.2

2,551

0.3

0.0

0

0

0.0

0

0.0

3/17～

3/21

0.9

13,564

▲13,564

13,564

0.0

0

0.5

0.2

2,962

▲2,962

2,962

0.0

0

0.1

0.1

2,024

4,310

0.2

2,286

262

0.1

25.2

375,084

▲375,084

375,084

0.0

0

12.7


